Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1020/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de poda de árvore em rua de grande fluxo de veículos na Vila Bética.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a poda necessária em árvore localizada na Rua Quintino Cardoso Ribeiro, próximo à residência de número 179, Vila Bética.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores próximos alegam que, há anos não se efetuam a poda necessária na referida árvore, que a mesma prejudica a passagem de luz, os galhos tocam os fios e provoca oscilação de energia, a situação que a árvore se encontra é prejudicial ao desenvolvimento da mesma e impede a visão de motoristas. Pedem providencias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de fevereiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
9d8bee29-088f-4de4-aad3-9c85586874e6.png
PROTOCOLO 1564/2016 - 12/02/2016 10:40

image1.jpeg

image10.jpeg